（申し込み先）

日本・トルコ協会

〒107-0061　港区北青山2-5-1伊藤忠ﾋﾞﾙ内

ＦＡＸ：０３－３４９７－８０３８　　E-mail：tkjts＠itochu.co.jp

下記必要事項を記入の上、上記申込先までメール・ＦＡＸ、又は郵送でお申込ください。

ご希望日程 3/9～10（1泊2日ﾂｱｰ/前泊・懇親会付） 同室希望　あり　・　なし

3/10（当日ﾂｱｰ）

連絡先

緊急連絡先

※

※

名鉄観光サービス㈱　銀座支店　ご担当 平野・飯田様 tel：03-3572-0527

※　キャンセル料は、1泊2日の場合2/17から、日帰りの場合は2/28から発生します。

※ 上記個人情報についてﾂｱｰに必要なｻｰﾋﾞｽ及び手配等の目的以外には使用いたしません。

日本・トルコ協会　 E-mail：tkjts@itochu.co.jp　　Tel：03-3497-8039

ツアーの内容については日本・トルコ協会へお問い合わせください。

ツアー企画：日本・トルコ協会　　旅行実施：名鉄観光サービス㈱

(どちらかにﾁｪｯｸ)

※ご参加にあたっては、下記所定事項をご記入いただき、２月１０日（金）までにＦＡＸ、メール、又
は郵送にて返信くださいますようお願い申し上げます。(お１人様につき１枚ご記入ください）

「トルコと縁の土地を訪ねる旅　江田島」参加申込書

氏 名

フ リ ガ ナ

都 道

〒

勤務先又は
団 体 名

県

自 宅 住 所

〒

府

ＴＥＬ

お申込受付後、旅行手配を委託している名鉄観光サービス㈱より参加費の請求書をお送りい
たします。又、併せて国内旅行傷害保険の申込書もお送りいたします。
保険の加入は任意ではございますが、日本・トルコ協会としてはご加入を推奨いたします。
（お1人500円～1000円）

広島までの交通（新幹線、航空券等）の手配をご希望される方は、直接名鉄観光サービス㈱
へお問い合わせください。

携帯番号

Ｅメール

都 道

府 県

勤 務 先
住 所

自宅

勤務先